2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2023                                                                                                                                 № 708
О признании утратившими силу и внесении изменений в отдельные постановления Администрации Ярославского муниципального района

В целях совершенствования правового регулирования Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ярославского муниципального района:
- от 26.06.2012 № 2392 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров купли-продажи арендуемого недвижимого имущества с субъектами малого и среднего предпринимательства в порядке реализации ими преимущественного права на приобретение арендованного имущества»;

- от 21.07.2014 № 2638 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 26.06.2012 № 2392 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров купли-продажи арендуемого недвижимого имущества с субъектами малого и среднего предпринимательства в порядке реализации ими преимущественного права на приобретение арендованного имущества»;

- от 05.09.2016 № 1114 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 26.06.2012 № 2392 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров купли-продажи арендуемого недвижимого имущества с субъектами малого и среднего предпринимательства в порядке реализации ими преимущественного права на приобретение арендованного имущества».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района по экономике и финансам А.О. Щербака.

3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ярославского
муниципального района                                                                Н.В. Золотников